यह विश्वास करत े हुये, कि वह मुझ े मेरी 
राशी पर भागीदार से मुनाफा एवं ब्याज 
देंगे तो मैंने रूपये 2 करोड़ 80 लाख अपनी 
स्वयं की उक्त फर्म के बैंक अकाउंट के चेक 
व नगद के माध्यम से दे दिए । जिस दौरान 
उन्होने मेरे भरोसे को जीतने के लिए वर्ष 
2017 मे रूपये 7,16400/-( सात लाख 
सोलह हजार चार सौ) वापिस भी किये तो 
मैने उक्त राशी में समायोजित राशी 38 
लाख दिनाकं 08.02.2018 को भी दे 
दिये एवं जिसको प्राप्त करने पर उनके द्वारा 
मुझ ेयह आश्वासन दिया कि वह मेरी समस्त 
राशि मे मुनाफा एवं व्याज सहित जलुाई 
2019 मे लौटा देंगे। जिसे सुनकर मैने उन 

पर विश्वास कर लिया । औऱ माह जलुाई